
《主管》総務委員会・経営委員会

平成２９年１１月吉日

各 位

日本スイミングクラブ協会関東支部

会 長 三 宅 泉

「平成３０年 新春講演会･賀詞交歓会」開催のご案内

拝啓 師走の候、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は当協会の活動にご理解、ご支援を賜りまして誠に有り難うございます。

さて、平成３０年新春を迎えるにあたり、新春講演会および賀詞交歓会を下記のとおり開催いたしま

す。新年のご挨拶の場として、また、会員相互の情報交換や賛助会員の皆様との交流親睦を深める場と

してご活用賜りますれば幸いに存じます。新しい年を迎え、業界が一丸となり共存共栄を図るべく、皆

様のご出席をお願い申し上げます。

ご多用中とは存じますが、万障お繰り合わせのうえご参加賜わりますようご案内申し上げます。

敬具

記

１．日 時

２．第一部

３．第二部

４．第三部

５．対 象

６．定 員

７．会 費

平成 30 年 1 月 9 日（火） 15 時 30 分（受付開始）～19 時 00 分

新春講演会（16 時～17 時）

[会場：東京ドームホテル オリオン（42 階）]文京区後楽 1-3-61 TEL 03-5805-2111（代）

演題：『経営者に知ってほしい！いざというときに備える労務トラブル防衛策』

   ～「働き方改革」への対応も見据えて～

講師：齋藤英樹 （税理士・社会保険労務士）

  三井住友海上火災保険株式会社 経営サポートセンター経営リスクアドバイザー

一度発生すると対象の従業員だけでなく全社でのモチベーションの低下や、外部へのトラブル発覚による

企業ブランドの失墜による売上げ低下など、労務トラブルは様々な影響を及ぼします。労務管理は今まで

通りでは十分でないケースも多発しています。リスクを理解し新年に是非各種見直しをしていただき、従

業員そして経営者が安心できる対策の参考としていただければと思います。

スイミングクラブ売上げ拡大サービスのご案内（17 時～17 時 20 分）

１．デキタス      （株）城南進学研究所

２．会員向け福利厚生サービス （株）ベネフィットワン

新春賀詞交歓会（17 時 30 分～19 時）

[会場：東京ドームホテル ペガサス（42 階）]
加盟クラブ経営者・支配人・中堅管理職者、および関東支部協賛企業 各社

60 名（定員になり次第締め切ります）

１名 １万円（当日、受付にて申し受けます）

以上

《出席連絡について》

勝手ながら準備の都合上、12 月 20 日（水）までに同封の申込み用紙を用いて、ファックスにてご出欠

の連絡をお願い申し上げます。


